News Release

2023 年 9 月 29 日

各 位

株式会社三十三銀行

「三十三銀行 カードローン」の商品改定について

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、「三十三銀行 カードローン」につきまして、より多くのお客さまにご

利用いただきやすいよう、下記のとおり商品内容を改定いたします。

当行はこれからもお客さまの利便性向上につながるサービスの提供に努めてまいります。

記

１．対象商品

  三十三銀行 カードローン

２．改定内容

項目 現行 改定後

お借入限度額
10 万円以上 500 万円以内

（10 万円単位）

10 万円以上 1,000 万円以内

（10万円単位）

お借入金利（固定金利・保証料込） 年 6.8％～14.5％ 年 0.9％～14.5％

  ※お借入限度額は審査により決定させていただきます。

  ※お借入金利はお借入限度額に応じて設定させていただきます。詳細は別添の商品チラシをご覧くだ

さい。

３．改定実施日

  2023 年 10 月 2日（月）

４．ご留意事項

（１）審査の結果、ご希望に沿えない場合がございますのであらかじめご了承ください。
（２）商品の概要については、別添の商品チラシをご覧ください。

以 上

［お問い合わせ先］
担当 営業企画部 デジタル・リテール企画課 福田・中倉 059-354-7158